
                     Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2016. (V.26.) önkormányzati rendelete 

„Az év szponzora” díj alapításáról 

 szóló 33/2007.(XII.13.) számú önkormányzati rendelet  

hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 

zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § 

(9) bekezdésében biztosított felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

 

Hatályát veszti Az év szponzora” díj alapításáról szóló 33/2007.(XII.13.) számú 

önkormányzati rendelet. 

 

2.§ 

 

 

Ez a rendelet 2016. május 26-án lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2016. május 26. 

 

 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

                polgármester                 jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2016. 

 

 

 

_______________________ 

    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 

 


